



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WOODGROVE VENTURE APS**  
**STRANDBYGGADE 6,4. 29., 6700 ESBJERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. november 2017

---

Ole Flensted

CVR-NR. 21 06 72 96

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Woodgrove Venture ApS Strandbygade 6,4. 29. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 21 06 72 96 Stiftet: 18. maj 1998 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Ole Flensted
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Torvegade 8 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsejendomme, og investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder placering af risikovillig kapital i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 466.763, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 28.649.927 og egenkapitalen udgør kr. 2.082.410.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.085.054</b>	<b>1.057</b>
Personaleomkostninger.....	1	-493.906	-420
Af- og nedskrivninger.....		-291.013	-1.091
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>300.135</b>	<b>-454</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-1.002.797	-2.340
Andre finansielle indtægter.....	2	1.856.379	365
Andre finansielle omkostninger.....	3	-769.791	-4.633
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>383.926</b>	<b>-7.062</b>
Skat af årets resultat.....	4	82.837	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>466.763</b>	<b>-7.062</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		466.763	-7.062
<b>I ALT</b> .....		<b>466.763</b>	<b>-7.062</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		7.942.437	8.233
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>7.942.437</b>	<b>8.233</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.060.392	3.132
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>3.060.392</b>	<b>3.132</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>11.002.829</b>	<b>11.365</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.657.688	4.161
Andre tilgodehavender.....		31.689	7
Tilgodehavende selskabsskat.....		79.441	305
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		82.837	0
Periodeafgrænsningsposter.....		80.506	46
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.932.161</b>	<b>4.519</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		12.442.345	8.439
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>12.442.345</b>	<b>8.439</b>
Likvide beholdninger.....		272.592	448
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>17.647.098</b>	<b>13.406</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>28.649.927</b>	<b>24.771</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		1.500.000	1.500
Overført overskud.....		582.410	115
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>2.082.410</b>	<b>1.615</b>
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		2.813.097	812
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.813.097</b>	<b>812</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.402.983	3.584
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>3.402.983</b>	<b>3.584</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	122.000	181
Gæld til pengeinstitutter.....		577.755	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		19.351.468	18.028
Anden gæld.....		300.214	551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>20.351.437</b>	<b>18.760</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>23.754.420</b>	<b>22.344</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>28.649.927</b>	<b>24.771</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	493.906	420	
	<b>493.906</b>	<b>420</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder.....	304.981	209	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.551.398	156	
	<b>1.856.379</b>	<b>365</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder.....	559.858	672	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	209.933	3.961	
	<b>769.791</b>	<b>4.633</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-82.837	0	
	<b>-82.837</b>	<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2016.....		9.631.579	
Kostpris 30. juni 2017.....		<b>9.631.579</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		1.398.369	
Årets afskrivninger .....		290.773	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		<b>1.689.142</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		<b>7.942.437</b>	

## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i dattervirksomhe er
Kostpris 1. juli 2016.....	15.829.143
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>	<b>15.829.143</b>
Opskrivninger 1. juli 2016.....	-12.695.956
Årets resultat .....	-1.002.797
Andre reguleringer.....	930.002
<b>Opskrivninger 30. juni 2017.....</b>	<b>-12.768.751</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>	<b>3.060.392</b>

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	1.500.000	115.647	1.615.647
Forslag til årets resultatdisponering.....		466.763	466.763
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>1.500.000</b>	<b>582.410</b>	<b>2.082.410</b>

## Langfristede gældsforpligtelser 8

	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.764.771	3.524.983	122.000	2.114.000
	<b>3.764.771</b>	<b>3.524.983</b>	<b>122.000</b>	<b>2.114.000</b>

## Eventualposter mv. 9

### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv af underskud til fremførsel udgør ca. t.kr. 1.347. Beløbet er ikke afsat i balancen.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden By Mogensen A/S's gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 30/6 2017 t.kr. 3.750.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Retco ApS's gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 30/6 2017 kr. 0.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Multi-Living af 2014 ApS's gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 30/6 2017 t.kr. 3.849.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søstervirksomheden Ole Flensted Holding ApS's gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 30/6 2017 kr. 0.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Skovlund Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for egen og tredjemands gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpanterbreve på i alt kr. 4.100.000 med pant i grunde og bygninger, som har en bogført værdi pr. 30/6 2017 på kr. 1.868.163.

Til sikkerhed for egen og tredjemands gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpanterbreve på i alt kr. 3.900.000 med pant i grunde og bygninger, som har en bogført værdi pr. 30/6 2017 på kr. 3.756.474.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut stort kr. 3.524.983, er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør kr. 3.756.474.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, stort kr. 577.755, er deponeret værdipapirer og bankindestående, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør hhv. kr. 12.442.345 og kr. 102.864.

Til sikkerhed for tredjemands gæld til pengeinstitut har selskabet givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør kr.0.

Til sikkerhed for dattervirksomheders gæld til pengeinstitut har selskabet givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør kr. 12.442.345.
